函 企 国

                         令和５年１２月１１日

 報道機関 各位

                       企画部国際・地域交流課長

シンガポール共和国駐日特命全権大使の表敬訪問について

このことについて，下記のとおり表敬訪問が実施されますので，取材・報道に

つきましてよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時 令和５年１２月１３日（水）１７：００～ （３０分程度）

２ 場  所 市長会議室

３ 対  応 大泉市長

４ 来 庁 者 駐日シンガポール共和国大使館 オン・エンチュアン特命全権大使

       （同行者：二等書記官）

５ 来函目的 函館シンガポール協会が主催する行事(ｸﾘｽﾏｽﾊﾟｰﾃｨｰ)への出席等

              （函館市企画部国際・地域交流課  ℡21-3634）